



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02042026-271518  
CG-DL-E-02042026-271518

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1646]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अप्रैल 2, 2026/ चैत्र 12, 1948

No. 1646]

NEW DELHI, THURSDAY, APRIL 2, 2026/ CHAITRA 12, 1948

उप-राष्ट्रपति सचिवालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 मार्च, 2026

**का.आ. 1711(अ).**—पंजाब विश्वविद्यालय अधिनियम, 1947 की धारा 10 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए पंजाब विश्वविद्यालय, चंडीगढ़ के कुलाधिपति ने विश्वविद्यालय के कुलपति के पद पर प्रो. रेणु चीमा विग के कार्यकाल को मौजूदा नियमों एवं सेवा शर्तों के साथ 29 मार्च, 2026 से चार महीने की अवधि तक के लिए बढ़ाने की स्वीकृति प्रदान की है।

[फा. सं. उरा. स15/02/01/2023-प्रशा]

अमित खरे, सचिव, भारत के उपराष्ट्रपति व कुलाधिपति, पंजाब विश्वविद्यालय

VICE-PRESIDENT'S SECRETARIAT

NOTIFICATION

New Delhi, the 27th March, 2026

**S.O. 1711(E).**—In exercise of the powers conferred by Section 10 of the Panjab University Act, 1947, the Chancellor of the Panjab University, Chandigarh is pleased to extend the term of Prof. Renu Cheema Vig as Vice-Chancellor of the Panjab University for a period of four months with effect from the 29th March, 2026 on the existing terms and conditions.

[F. No. VPS-15/02/01/2023-Admn.]

AMIT KHARE, Secy. to the Vice-President of India & Chancellor of the Panjab University